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HOLTE OSTE LAGER

Produktinformation: 

Mural Hiper Castelo kølereol beregnet 
til centralkøleanlæg. 
Reolen fås i forskellige længder og udfø-
relser. Der findes et bredt udstyrspro-
gram til Mural Hiper Castelo. 
 
Kølereolen fås til henholdsvis: 
Kød og fjerkræ med eller uden skråspejl 
(0-3oC.), Mejeriprodukter (3-6 oC.), 
Frugt og grønt med skråspejl (6-9 oC.) 
 
Universal impulskølere med indbygget 
kompressor er små lette kølediske på 
hjul. Kan dog også bestilles uden under-
stel, hvis køleren skal placeres på en 
sokkel. Modeller til ost, pålæg, delika-
tesser, snacks, drikkevarer m.m. 
Universal fås i forskellige længder. 
 
Yderligere information:  
www.daencker.dk 

På baggrund af  butikkens navn ”Holte 
Oste Lager” kan man let regne ud, at her 
kan købes oste. Det er dog ikke alene al-
verdens oste, der kan fås i den flotte for-
retning. Også pølser og andre kulinariske 
specialiteter er at finde på hylderne.  

Sjældent har jeg set så mange spændende 
varer stuvet sammen i én butik. Hver en 
kvadratcentimeter er udnyttet på fantasi-
fuld vis. Det var da også bl.a. pga. den 
effektive pladsudnyttelse, at valget faldt 
på  Mural Hiper Castelo, da indehaveren 
af Holte Oste Lager skulle vælge kølere-
ol. Kølereolen ses på billedet til højre.  

Det er som at træde ind i en velassorteret 
delikatesseforretning i ostenes hoved-
stad; Paris. Spændende flasker og kruk-
ker, hele oste samt pølser i snor pryder 
hylder og vægge, og gør det svært at 
modstå fristelsen. 

Mural Hiper Castelo, der er fra den por-
tugisiske producent Jordão, hjælper dig 
til et velordnet varespejl.  Mural Hiper 
Castelo kan bl.a. bestilles med lys i bal-
dakin og hyldebelysning. Natrullegardin 
kan vælges som tilbehør med det formål 
at begrænse strømforbruget efter lukke-
tid. 

Udover en ny kølereol var Holte Ostela-
ger også på udkig efter en eller flere im-
pulskølere. Løsningen blev to stk. Uni-
versal, der ligesom Mural Hiper Castelo 
er fra den portugisiske producent Jordão. 
I dette tilfælde er Universal placeret på 
en sokkel og derfor valgt uden understel. 
Diskene ses her med selvbetjeningsglas. 
Fås også i to andre modeller med buet 
eller lige glas. Universal er velegnet som 
kølevindue.  

Fås også med ekstra kølespiral under ud-
stillingsarealet, der er udformet som en 
rustfri bakke med afløb, så man kan fylde 
brudis i disken. Ideel til fisk.  


